
ТАБЕЛА со податоци од СОУ М.М.Брицо ДЕЛЧЕВО заклучно со 31.12.2022 година 

Име на училиште СОУ М.М.Брицо 

Број на запишани ученици во 
гимназиско  образование М Ж 

 
 Вкупно   314 

Клас      Лични асистенти Образовни асистенти  

I 20 47 / / 67 

II 20 55 / / 75 

III 34 45 / / 79 

IV 47 46 / / 93 

ВКУПНО 121 193 / / 314 

Број на запишани ученици во 
стручно образование М Ж 

 
 Вкупно     76 

Клас      Лични асистенти Образовни асистенти  

I 6 8 / / 14 

II 32 6 / / 38 

III 8 2 / / 10 

IV 10 4 / / 14 

ВКУПНО 56 20 / / 76 

ВКУПНО  ученици во  СОУ 177 213 / / 390 

Вработени во СОУ 
   

  

Стручни соработници  / 3 / / 3 

Наставен кадар 11 37 / / 48 

Административни работници  1 3 / / 4 

Директор / 1 / / 1 

Техничка служба  6 / / / 6 

ВКУПНО  18 44 / / 62 

 

Дата:        Одговорно лице: 

             Директор 

15.О2.2023 год.        Дијана Цонева 


